

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta lõpp: 31.12.2018

nimi: Päästeliit

registrikood: 80302703

**tänava/talu nimi, Sirge tn 2
maja ja korteri number:**

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihnumber: 10618

telefon: +372 5227987

e-posti aadress: kaido@paasteliit.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	17
Bilanss	17
Tulemiaruanne	18
Rahavoogude aruanne	19
Netovara muutuste aruanne	20
Raamatupidamise aastaaruande lisad	21
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	21
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksud	22
Lisa 3 Materiaalsed põhivarad	23
Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad	23
Lisa 5 Võlad ja ettemaksud	24
Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	24
Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	27
Lisa 8 Jagatud annetused ja toetused	27
Lisa 9 Tööjõukulud	28
Lisa 10 Seotud osapooled	28
Aruande allkirjad	29



Päästeliit

2018. aasta tegevusaruanne

Ülevaade

2018. kalendriaasta oli Päästeliidu üheksas tegutsemisaasta. Päästeala vabatahtlike katusorganisatsioonina esindasime meie liikmete ja ka mitteliikmete huve. Tehes selleks koostööd vabatahtlike päästeala ühingutega, Abipolitseinike Koguga, Naabrivalvega, omavalitsusliitudega, Teeme Ära talgumeeskonnaga, Päästeametiga, Politsei- ja Piirivalveametiga, Siseministeeriumiga ja paljude teiste organisatsioonidega.

2018.aastal laienes Päästeliidu liikmeskond. Kalendriaasta lõpuks oli Päästeliidu liikmeteks 121 ühingat ja vallavalitsust, kes haldavad 102 pääste- ja ennetustööga (VPK) ning 32 merepäästega (MP) tegelevat meeskonda. Lisaks neile on Päästeliidul 7 üleriigilise tegevuspiirkonnaga ja 3 toetajaliiget. Päästeliidu auliige on Eesti Tuletõrjeliit.

Vabatahtlike päästjate patroon on Kaido Höövelson, võitlejanimega Baruto.

Võrreldes 2017 aasta lõpu seisuga kasvas Päästeliidu liikmeskond 2018 aasta jooksul 4 liikme võrra.

Tegevused

Päästeliidu nõukogu koosolekud

2018 aastal toimus 7 Päästeliidu nõukogu koosolekut.

4.jaanuar, Puurmani loss

Päästeametiga ja Siseministeeriumiga suhtlus.

2018 Meediakampaania, FB strateegia

Ilutulestiku müük

2018 kampaaniad. 2017 remondifondi jaotamine



PÄÄSTELIIT
EESTI VABATAHTLIKE PÄÄSTEORGANISATSIOONIDE ÜHENDUS

2018 eelarve

2018 tegevuskava. Üldkogud

15.veebbruar, Purtse

Leningradi Oblasti Tuletõrjeliidu kontakt

2018 eelarve vastu võtmine.

Kommunikatsiooni strateegia FB-s

Rahakogumise kampaania kevad 2018

Üldkogu

VP-EST ja HEIS

Teeviidad vabatahtlike päästekomandode juurde.

Parima vabatahtliku päästeala edendaja komisjoni liikmed

Erinevate märkide kandmise statuut

3.märts, Tallinn, Sirge 2

Elanikkonnakaitse

Nööripääste

Texlin. Kaasaegne tulekustustehnika

Eelarve täitmise ülevaade

Ülevaade PÄA juhtkonnaga kohtumisest

Rasmus Kaggega kohtumise ülevaade. Tänuüritus

Sponsorlus ja partnerlussuhted

Üldkogu esialgne kava



PÄÄSTELIIT
EESTI VABATAHTLIKE PÄÄSTEORGANISATSIOONIDE ÜHENDUS

5.mai, Palamuse

ET 100

Elanikkonnakaitse

Sponsorlus ja partnerlussuhted

Kommunikatsioon/Tänuüritus

Rahvusvaheline koostöö

Aastakäigumärkide ja lindilõigete tellimine

Päästeametiga kohtumise jutupunktid

Psühholoogiline nõustamine

23.oktoober Sirge 2

Korstnapühkija kutse välja andmise taotlemine Päästeliidule

Kommunikatsioonijuhi teenuse sisseostmine

Üldkogu tegevuskava

Tänuürituse toimumise kohta ja kava

2019 tegevuskava. Rahastamine

Tuletõrje ja pääste 2019 ja septembris Tuletõrje ja pääste 100 juubelisündmused

Päästefondi loomine ja kontseptsiooni väljatöötamine 2019

Üldkogu tegevuskava

Tuletõrje ja pääste aasta 2019 ja septembris tuletõrje ja pääste 100 juubelisündmused

Vabatahtlik pääste 100 raamat 2019 aastal



PÄÄSTELIIT
EESTI VABATAHTLIKE PÄÄSTEORGANISATSIOONIDE ÜHENDUS

Käimasolevate projektide hetkeseis

13.november Sirge 2

FOORUM 2019 Pärnu-Jaagupi

2019 üldkogud, vabatahtlike aasta ja ETL 100, FOORUM

Vinguandrite kampaania ja ahju kütmise õppevideo "Süüta mu tuli"

Ilutulestikumaks

CTIF vabatahtlike seksiooni koosolek Tallinnas 1-3.04

Välisvisiidid

Teema mis puudutab meie inimesi

E-poe arendamine

30.11-2.12 toimus Päästeliidu nõukogu ja juhatuse liikmete osavõtul Kagu ja Ida-Eesti ringsõit.

Külastasime Vabatahtlike päästjate Ala-Rõuge külalistemajas toimunud Lõuna seminari. Sellel saime kuulda ja näha Lõuna regiooni vabatahtlike päästjate hinge ja jõudu. Veiko Pormeisteri(Karula VPK), Kalvi Kõva(Rõuge VPK), Margus Möldri(Puurmani VPK) ja Andres Pindis(Misso VPK) ettekanded olid huvitavad ja kindlasti kasulikud kõige kohaletulnutele. Lõuna seminaril osales nimekirja järgi ligi 80 meest ja naist!

Ööbisime Mäe-Suhka(Amanda) VPK pererahva turismitalus.

Külastasime Misso uut komandot. Palamuse VPK-d küllastades oli parasjagu valves komandopealik Margus Kaasik. Voore VPK-sse jõudes olid mehed seal ametis tehnika sättimise ja külapeal lume lükkamisega. Avinurmes olid mehed ametis „uue“ Palamuse komandost ostetud põhiauto komplekteerimisega. 5-6 meest pühapäeval komandos! See näitab millise hingega ollakse oma rahva teenistuses! Simuna komandosse jõudes oli Mart juba kohal!



Üldkogud

Varbla Puhkeküla, Läänemaa 13-14.04.2017

Päästeliidu järjekorras XV üldkogu toimus Lääneranna vallas, Varblas

Üldkogu päeval oli esindatud 38 Päästeliidu liiget. Üldkogul osales 88 inimest.

Õhtul arutati teemadel: Väikelaevade mereabi. Skandinaavia mudeli rakendamine eestis.

Noorsoo-ja ennetustöö. Liis Truubon ja Toomas Sillamaa

Üldkogu päevakavas käsitleti järgmisi teemasid:

Kaido Taberland esitles Päästeliidu 2017 aasta majandusaasta aruannet.

Päästeliidu majandusaasta aruanne kinnitati hääleõigusliku 36 liikmesühingu osavõtul häältega 35 poolt ja 1 erapooletu.

Kaido andis ülevaate juhatuse tegevusest 2017 aastal.

Joanna andis ülevaade toetajate kaasamisest.

Muuhulgas oli juttu ka sellest kuidas IIZI Kindlustusmaakleri toetusega sündis Önnenööp

Valiti uus nõukogu liige. Kus üles seatud kandidaatide seast sai Andrus Kütt 20 ja Tarmo Oja 18 häält.

Toomas Henk ja Sander Muhu rääkisid vabatahtliku päästja vormiriietuse ja eraldusmärkide kandmise korrast

Üldkoosolek otsustas: Vabatahtliku päästja paraadvormi ei kasutata poliitilistes reklaamides, esinemistes või poliitiliste seisukohtade väljendamisel. Samuti on vabatahtliku päästja paraadvormi kasutamine keelatud mis tahes poliitilistel meeleavaldustel.

Aruteludes selgus, et oleks vaja lõpuni viia paraadvormi juurde käiv müts. Lisaks võib olla vajalik müts ennetustööde jaoks.



PÄÄSTELIIT
EESTI VABATAHTLIKE PÄÄSTEORGANISATSIOONIDE ÜHENDUS

Margus Vetsa andis ülevaate ülevaate Päästeliidu Elanikkonnakaitse töögrupi tegemistest ja põhilistest ettepanekutest, mis tehti siseministeeriumi juures tegutsenud rakkerühmale.

Eesti SPA Liit andis üle vabatahtlikele päästjatele jagamiseks tasuta tuusikud.

Rasmus Kagge, Päästeliidu vabatahtlik kommunikatsiooniekspert, ergutas ühinguid rääkima rohkem oma lugusid. Sõnum oli: „Suurem nähtavus tegudest tagab ka suuremale ühiskonna toe Eesti vabatahtlikule päästele. Rääkige!“

G4S esindaja Villu Õun rääkis miks nende ettevõtte soovib Päästeliidu tegevust toetada. Ta rääkis ees ootavatest koostöövõimalustest päästeühingutega ja Päästeliiduga ühistegevustest.

Anti üle Teenetemärgid 12 isikule

Päästeliidu järjekorras XVI üldkogu toimus Elva vallas, Vehendi külas asuvas Limnoloogiajaamas 3.novembril 2018

2.novembri programm möödus Vehendi Motellis ja üldkogule, Limnoloogiajaama, saime sõita „Stiilselt“.

Üldkogule saabunuid tervitas SSPL delegatsiooni juht Isto Kujala ja Lätimaa vabatahtlike päästjate eestkõneleja Vijars Grikis.

Töötubade teemadeks olid järgmised teemad:

Mida on toonud Katariinade saabumine ühingutele?

2019 on Tuletõrje ja pääste aasta ja 7.septembril 2019 Tuletõrje ja pääste 100 juubelisünnimused.

Üldkogul toimusid ettekanded järgmistel teemadel:

Ülevaade Päästeameti ja PPA haldusalas vabatahtlike suunal toimuvast. Hüvitiste määrad, „Katariinadega“ seonduv jne.

Vabatahtliku pääste aasta 2019 ja septembris eesti tuletõrje ja pääste 100 juubelisünnimused.

Seaduse mõistes tegeliku kasusaaja mõiste



PÄÄSTELIIT
EESTI VABATAHTLIKE PÄÄSTEORGANISATSIOONIDE ÜHENDUS

Eelinfo: 2019 kevadel uue nõukogu valimine.

Uute toetajate blokis oli juttu G4S ja Alexela Oil koostöölepingutega kaasnevatest võimalustest.

Tuletõrjespordi ala arengutest rääkis Margo Tammepõld

Tamrexi koolitaja rääkis vingugaasist elamutes.

Jüri Arumets, Kavilda komando pealik, andis ülevaate Elva kandi vabatahtliku tuletõrje ajaloost ja tänapäevast.

Merepääste

2018 aastal Päästeliidu merepäästega tegelevate ühingute arv ei muutunud . Päästeliidus on 32 mere-, järve- ja veepäästega tegelevat ühingut kokku 37 SAR meeskonnaga.

2018 aastal korraldati koostöös Revali Merekooliga kaks I astme ja üks II astme merepäästekoolitust.

2018 aastal võttis kolm Päästeliidu liikmesühingu merepäästjat osa rahvusvahelise merepäästeorganisatsiooni IMRF meeskonnavahetuse programmist. Ingeldrin Aug Pärisea meeskonnast, oli külas Prantsusmaal, Raiko Kauniste Tilgu meeskonnast ,oli külas Inglismaal, Kätlin Taimsaar, Naissaare meeskonnast oli külas Rootsis.

Päästeliit on rahvusvahelise merepääste föderatsiooni IMRF liige ja tasus 2018.aasta liikmemaksu.

Teenetemärkide komisjoni töö ülevaade

2018. aastal jätkasid Eesti Tuletõrje Liit ja Päästeliit ühiselt päästeala vabatahtlike teenetemärkide väljaandmist.

Teenetemärkide komisjon koosneb kahest Eesti Tuletõrje Liidu esindajast ja kahest Päästeliidu esindajast. Komisjoni liikmeteks on Jaak Laanisto, Toomas Henk, Kaido Taberland ja Tiit Kuuskmäe.



Üldine kord näeb ette, et Teenetemärkidele toimub aastas neli taotlusvooru. Taotlused peaksid olema esitatud aadressile aumargid@paasteliit.ee 15. jaanuariks, 15. aprilliks, 15. juuliks ja 15. oktoobriks.

2018. aastal otsustas teenetemärkide komisjon anda saabunud taotluste alusel välja teenetemärgid 24 isikule.

Tuletõrje ja pääste 100 töögrupi tegevuse ülevaade

Eesti vabatahtliku tuletõrje 100.juubeli korraldamise töögrupp ja esialgne tegevuskava lepiti kokku 18.oktoobril 2017 aasta Päästeliidu nõukogu koosolekul.

Koosolekud toimusid:

25.jaanuar Järva-Jaani Seltsimajas. Osalesid Kaido Taberland, Toomas Henk, Toomas Sillamaa, Jaak Laanisto, Marge Zaidullin, Jüri Arumets, Tuve Kärner, Sander Muhu, Ants Muna, Ivo Paulus, Mart Haljaste.

28.veebruar Sirge 2, Tallinnas. Osalesid Kaido Taberland, Liivi Pregel, Sander Muhu, Ivo Paulus, Mart Haljaste

28.märts Türil. Osalesid Kaido Taberland, Meelis Välimäe, Liivi Pregel, Sander Muhu, Jüri Arumets, Mart Haljaste

9.mai Raplas. Osalesid Kaido Taberland, Liivi Pregel, Sander Muhu, Ants Muna, Mart Haljaste, Raul Aarma, Jaak Laanisto, Toomas Henk

16.august Pärnu-Jaagupis. Osalesid Kaido Taberland, Liivi Pregel, Ants Muna, Peeter Eylandt, Jaak Laanisto, Tauno Tähe, Margo Tammepõld, Sirli Siller, Mikk Mölder

7.september Sirge 2, Tallinnas. Osalesid Kaido Taberland, Liivi Pregel, Ants Muna, Jaak Laanisto, Sander Muhu

3.oktoober Türil. Osalesid Kaido Taberland, Liivi Pregel, Ants Muna, Jaak Laanisto, Meelis Välimäe, Kalev Timberg, Jüri Arumets, Toomas Sillamaa, Valdo Tali

18.12 Sirge 2, Tallinnas. Osalesid Kaido Taberland, Liivi Pregel, Ants Muna, Jaak Laanisto, Toomas Henk



PÄÄSTELIIT
EESTI VABATAHTLIKE PÄÄSTEORGANISATSIOONIDE ÜHENDUS

Päästeliidu toetuste jagamise töögrupi tegevuste ülevaade

Toetuste jagamise komisjon koosneb neljast liikmest. Sellesse kuuluvad Liis Truubon, Tiit Kuuskmäe, Sander Muhu ja Kaido Taberland.

2018 aastal jagati liikmetele välja kampaania „Päästeautode remondiks 11200 eurot“ käigus kogutud 4795 eurot.

Komisjoni otsusega rahastati järgnevate ühingute päästeautode remondi laekunud taotlusi:

Aasukalda Maa ja Merepäästekomando, summa 1010,28

Lootuse Küla Päästeselts, summa 710

Raasiku Tuletõrjeühing, summa 1000

Hüüru R&C Klubi, summa 300

Rae Tuletõrje ja Päästeselts, summa 1238,84

Nõo Priitahtlik Päästeselts, summa 536

Rahvusvaheline koostöö

Päästeliit jätkas 2018 aastal aktiivset rahvusvahelist suhtlust.

Päästeliit on rahvusvahelise tuletõrjeorganisatsioonide Euroopa konföderatsioon CFPA Europe liige. Mille tegevusaladeks on rahvusvaheline suhtlus, koolitused, juhiste väljatöötamine, tulekahjude ennetamine ja konverentside korraldamine.

Päästeliidu esindus, Sander Muhu ja Kaido Taberland isikus, võttis osa 23 ja 24. mail toimunud organisatsiooni üldkoosolekust Helsingis.

Päästeliit, Kergetööstuse Tuletõrjeklubi pealiku Ülo Pärteli isikus osaleb aktiivselt rahvusvahelise tuletõrjeorganisatsiooni CTIF vabatahtlike sektsiooni töös aastast 1992 (Bulgaarias, Albanas). Kuus aastat maksis Ülo Pärtel isiklikult liikmetasu.



PÄÄSTELIIT
EESTI VABATAHTLIKE PÄÄSTEORGANISATSIOONIDE ÜHENDUS

CTIF asutati Pariisis 1900. aastal kui „Comité Technique International de prevale de d'extinction de Feu“, et julgustada ja edendada tuletõrjute ja teiste tuletõrje- ja päästetöötajate koostööd kogu maailmas.

CTIF korraldab rahvusvahelisi konverentse ja võistlusi.

Päästeliidu esindus Ülo Pärteli ja Kaido Taberland isikus võttis osa 12-14.märtsil toimunud Pariisis toimunud vabatahtlike seksiooni koosolekul.

Pariisi koosolekul leppisime kokku, et järgmine vabatahtlike seksiooni koosolek toimub 1-3.aprillil Tallinnas.

Päästeliidu esindus külastas 21-25. mail „Soome Päästeliitu“ ehk Soome Lepinguliste Päästeühingute Liitu(SSPL). Delegatsiooni kuulusid Sander Muhu, Ants Muna ja Kaido Taberland.

Soome vabatahtlike päästjate katusorganisatsiooniga ja mitmete selle liikmesorganisatsioonide pealikega on Päästeliidul tihe ja asjalik koostöö käima läinud.

27-29.augustil külastas Päästeliidu esindus koosseisus Toomas Sillamaa, Tauno Tähe, Kalev Timberg, Sander Muhu ja Kaido Taberland, Vilniuses toimunud Baltikumi Tuleohutuse Foorumit.

Külaskäigu eesmärgiks oli kohtuda Leedu ja Läti vabatahtlike esindajatega. Saada ülevaade millises seisus on sealse vabatahtliku pääste areng.

Foorumil kohtusime Läti vabatahtlike esindajaga Vijars Grikis ja tema abiliseaga. Selgus, et sealmail on vabatahtliku pääste areng pärsitud, kuna sealse Päästeameti juhid on oma pensionide ja pagunite pärast rohkem väljas. Kardetakse, et vabatahtlik tuleb ja võtab töö käest ära ja pere laualt leiva. Üldiselt saadakse aru, et ilma vabatahtlike päästjateta tulevikus ei saa. Aga arengueelduste loomisega või kiirendamisega ei soovita kõrgemal tasemel siiski tegeleda.

Lätis tegutseb u 40 vabatahtliku komandot ja nii mõnigi neist on saanud abikorras oma varustuse ja kustutusauto Saksamaalt. Koostöö ja rahastus riigi poolt puudub. Läti vabatahtlikud on huvitatud suhete loomisest meiega.

Leedus alustati vabatahtliku pääste loomisega 2016.a. Nende visioonis on vabatahtlikud kutselise või munitsipaal päästekomando meeskonna täienduseks, mitte eraldi komandoks.



PÄÄSTELIIT
EESTI VABATAHTLIKE PÄÄSTEORGANISATSIOONIDE ÜHENDUS

Leedu vabatahtlik päästeala teeb oma esimesi samme. Lääne-Leedus on vabatahtlikke komandosid siiski juba omajagu. Maapiirkondade päästekomandod on omavalitsuste ülalpidamisel.

Leedu Päästeameti peadirektor näeb vajadust vabatahtlike päästjate arengueeldusi tugevdada. Visioonis on neil ette näha 2(tasustatud)+2(vabatahtlikku) ja 5(kutselist)+3(vabatahtlikku) komandode teke.

Peale Foorumit külastasime 85 kilomeetrit Vilniusest lõunapool, Valgevene piiri lähedal, asuvat linna nimega Verena. Kohtusime sealse riigimetsa majandamise keskusega ja nende käsutuses oleva UNIMOG metsakustustustehnikaga.

Päästeliit võttis 14-15.septembril vasti Norra merepäästeorganisatsiooni Redningselskapet delegatsiooni. Külastasime Viimsi SAR meeskonda, kus meil oli asjalik diskussioon mõlema maa vabatahtlike merepäästjate teemal. Joanna Adler ja Ingeldrin Aug said toises ringis arutleda rahastamise teemadel ja saada rikkalikke nõuandeid norra organisatsiooni kogemustest.

8-9 November 2018 osales Rait Killandi Norras, Hortenis aset leidnud IMRF Euroopa Regionaalsel koosolekul.

Koosviibimisel keskenduti muuhulgas avalike asutuste ja vabatahtlike merepäästjate vahelisele koostööle.

1.03 toimus ESTRUS projektiga seotud visiit Venemaale, Pihkva partnerite juurde. Osalesid Timberg Kalev ja Kaido Taberland.

Tutvumine metsavalve süsteemiga ja pidasime töökoosoleku selle ajal töös olnud EAS ESTRUS meetmesse esitatud projektitaotluse teemal.

19-23.09 külastas Kaido Taberland Venemaa Pihkva, Novgorodi ja Peterburi oblasti maa- ja merepääste komandosid.



PÄÄSTELIIT
EESTI VABATAHTLIKE PÄÄSTEORGANISATSIOONIDE ÜHENDUS

Sponsorlus- ja partnerlussuhete juht

Hea meel on tõdeda, et aastaga on kasvanud toetajate arv 7 võrra ja et Eesti turvalisusesse soovitakse panustada pikaajaliselt. Samas on siiski visa kaduma seisukoht, et riik peab tagama päästevõimekuse ja/või vabatahtlikele vajaliku päästetehnika ja -varustuse.

Seetõttu on sponsorlussuhete loomise eeldus põhjalik teavitustöö ühiskonnas ja positiivne kommunikatsioon.

2018. aastal jätkus koostöö suurtoetajate Tallinki ja Alfons Hakansiga, uueks suurtoetajaks sai ka turvaettevõtte G4S.

Alates 2018. aastast aitab AS Alexela vabatahtlikel maa- ja merepäästekomandodel olulisel määral kulusid kokku hoida, pakkudes neile erihinnaga kütust.

ERGO Kindlustus toetab suures mahus vabatahtlike päästetehnika kindlustamist.

IF kindlustus tunnustab juba teist aastat vabatahtlikke päästjaid tänukampaaniaga "Otsime sangareid".

Esimese suure tootmisettevõtteks on alates 2018. aastast vabatahtliku pääste selja taga AS Rudus.

AS Baltic Agro, kes 2017. aastal asus toetama ühte vabatahtlikku komandot, laiendas 2018. aastal toetuste saajate arvu juba viiele komandole.

Endiselt on vabatahtliku pääste eritehnika arendamisel oluline roll AS Silberautol.

Eesti Spaaliit kinkis vabatahtlikele päästjatele koos peredega 100 spaapaketti, et tänada meie vapraid inimesi ja aidata neil veidi jõudu koguda.

Lisandus ka mitu väiksemamahulist toetajat ja ettevõtteid, kes pakuvad vabatahtlikele päästjatele ja -merepäästjatele oma tooteid erihinnaga.

Jätkasime kodulehe annetuskeskkonna kampaaniatega: kevadel veeohutuse- ja talvel vingugaasiandurite kampaaniaga.

Tegime algust ka Päästeliidu kodulehele heategevusliku e-poe loomisega, saades selleks toetust KÜSK-ilt.



PÄÄSTELIIT
EESTI VABATAHTLIKE PÄÄSTEORGANISATSIOONIDE ÜHENDUS

Päästeliit aitab ühingutel ka kohapealsete ettevõtete seas toetajaid leida, 2018. aastal oli neid 7. Summad on küll pigem väikesed, kuid positiivne on see, et ettevõtted, kes on juba oma piirkonna komandot toetama hakanud, jätkavad sellega ning sageli ka suurendavad toetussummat.

Juba tavaks saanud Päästeliidu tänuüritusel tunnustati ettevõtjaid, inimesi ning omavalitsuste liidreid, kes on vabatahtlikele päästjatele juba appi tulnud. Kõnekas on fakt, et kutsutuid oli ligi 60.

Kommunikatsioon

2018 aasta septembrist liitus Päästeliiduga Ingeldrin Aug. Oma ettevõtte kaudu osutab ta professionaalset kommunikatsioonialast teenust Päästeliidule ning on toeks liikmesühingutele. Teenus sisaldab avalike- ja meediasuhete korraldamist, sotsiaalmeedia jm kommunikatsioonikanalite arendust, juhatuse ja nõukogu toetamist sisekommunikatsiooniga ning sponsorlus- ja partnerlussuhete valdkonna toetamist turunduskommunikatsiooniga.

2018. aastal loodi peale olemasolevate kanalite Päästeliidule Instagrami konto ning Flickr pildipank, saagenenud on koostöö kohalike lehtedega; silmapaistev oli kommunikatsiooniaselt sügisel toimunud ilutulestiku maksustamise teemaline kampaania.

Mahajäetud majade ja avalike ujumisrandade kontrollreidid Tallinnas

2018 aastal jätkas Päästeliit koostöös Tallinna Munitsipaalpolitsei Ameti ja vabatahtlikega Rain Mürkhain, Sander Muhi ja Sander Paesalu kontrollreidide läbiviimist Tallinnas. Tegevuse eesmärgiks on MUPO ametnike poolt antud objektide nimekirja alusel probleemsete objektide kontrollimine. Tegevuse tulemuseks on vabatahtlikele huvitava ja mõlemale poolele kasuliku tegevuse tulemusena anda erinevatele ametkondadele võimaluse rohkem pöörata nende objektide omanike suunas tähelepanu kes oma kinnisvara korras või ohutuna ei hoia.

Kokku tehti 2018 aastal 12 kontrollreidi, mille käigus kontrolliti 199 objekti ohutust.

Eraldised Päästeliidule

Päästeliidu ja vabatahtliku päästeala arendamiseks kasutati 2018 aastal järgmisi vahendeid:



PÄÄSTELIIT
EESTI VABATAHTLIKE PÄÄSTEORGANISATSIOONIDE ÜHENDUS

Päästeamet lepingutega 6.4-2.1/60ML-1 ja 6.4 -2.1/61ML kokku 47000.-

Tallink Grupp 33 000.-

G4S 10 000.-

Ergo Kindlustus 27 000.-

Rudus 5000.-

Päästeamet „Süüta mu tuli“ 5000.-

Tallinna Munitsipaalpolitsei Ametile teenuse müük 7000.-

KYSK toetused 4995.-

Kokkuvõte

2018. aasta oli edukas. Saime tänu Riigieelarvelistele toetustele ja sponsorite sihtotstarbelisele sponsorelusele teha kuni septembrini kahe, edasi kolme inimesega, vajalikke tegusid vabatahtliku pääste arendamisel.

Päästeliit muutus nähtavamaks ühiskonnas ja vabatahtlikele päästjatele suutsime pakkuda käega katsutavaid tulemusi .

„Jumala auks ja Ligimese kaitseks“!

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2018	31.12.2017	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	51 571	42 052	
Nõuded ja ettemaksed	11 084	13 085	2
Varud	8 237	6 850	
Kokku käibevarad	70 892	61 987	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	68 684	81 994	3
Immateriaalsed põhivarad	4 200	0	4
Kokku põhivarad	72 884	81 994	
Kokku varad	143 776	143 981	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	52 378	39 848	5
Kokku lühiajalised kohustised	52 378	39 848	
Pikaajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	54 970	67 890	
Kokku pikaajalised kohustised	54 970	67 890	
Kokku kohustised	107 348	107 738	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	36 243	27 031	
Aruandeaasta tulem	185	9 212	
Kokku netovara	36 428	36 243	
Kokku kohustised ja netovara	143 776	143 981	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	784	707	
Annetused ja toetused	175 995	176 667	6
Tulu ettevõtlusest	17 518	9 706	
Muud tulud	41	0	
Kokku tulud	194 338	187 080	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-88 295	-102 355	7
Jagatud annetused ja toetused	-17 071	-4 113	8
Tööjõukulud	-68 468	-57 810	9
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-13 310	-13 378	3,4
Muud kulud	-7 009	-212	
Kokku kulud	-194 153	-177 868	
Põhitegevuse tulem	185	9 212	
Aruandeaasta tulem	185	9 212	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2018	2017	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	185	9 212	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	13 310	13 378	3,4
Muud korrigeerimised	-178 162	-163 593	
Kokku korrigeerimised	-164 852	-150 215	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	2 001	6 288	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	390	-1 293	
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	175 995	141 375	6
Kokku rahavood põhitegevusest	13 719	5 367	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	-4 200	-524	3,4
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-4 200	-524	
Kokku rahavood	9 519	4 843	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	42 052	37 209	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	9 519	4 843	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	51 571	42 052	

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2016	27 031	27 031
Aruandeaasta tulem	9 212	9 212
31.12.2017	36 243	36 243
Aruandeaasta tulem	185	185
31.12.2018	36 428	36 428

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev aruanne on Eesti heast raamatupidamistavast lähtuv. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse raha pangas.

Rahavoogude aruandes on põhitegevuse rahavood kajastatud kaudmeetodil.

Nõuded ja ettemaksud

a) Nõuded liikmetelt saadavate tasude osas

Nõudeid liikmemaksude ja muude liikmetelt saadavate tasude osas kajastatakse lähtudes nende laekumise tõenäosusest. Bilansis kajastatakse üksnes neid nõudeid liikmetelt saadavate tasude osas, mille laekumine on praktiliselt kindel. Ebatõenäoliselt laekuvaid nõudeid bilansis ei kajastata.

b) Nõuded osutatud teenuste eest

Nõudeid müüdüd kaupade ja osutatud teenuste eest hinnatakse lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses.

Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 320 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euro kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-lt kulusse. Kuldesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised kasulikud eluead: Materiaalse põhivara grupp

Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5 - 10 aastat

Sõidukid 3 - 5 aastat

Muu inventar 2 - 3 aastat

Immateriaalne põhivara

Veebiplatvorm 5 - 10 aastat

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 320

Annetused ja toetused

a) Sihtotstarbelised finantseeringud

Saadud rahadest finantseeritakse finantseerija poolt etteantud projekti või konkreetset tegevust. Saadud rahad võetakse bilanssi kohustusena (ettemaksuna) üles ja tuludesse kantakse samas summas, mis on sama projekti kulud aruandeperoodil või lähtuvalt projekti elluviimise mahust.

Finantseeritud tegevuse lõppedes on ühingul reeglina kohustus rahastajale esitada finantsaruanne. Kasutamata jääv sihtfinantseeringu summa reeglina tagastatakse. Juhul kui sihtfinantseeringu raames teostatavad kulutused leiavad aset projekti abikõlblikkuse perioodil ning vastavad abikõlblikkuse reeglitele, kuid nende kulude katteks ei ole rahastajalt veel rahalisi vahendeid laekunud, kajastatakse need projekti kuludena antud perioodil ning kantakse tulusse sama summa ulatuses, lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Sama summa ulatuses kajastatakse nõuet rahastaja vastu.

Sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest.

Tegevuse sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui: (a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja (b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena. Vastavat kohustist kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Varade sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel kasutatakse brutomeetod - sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses ja kajastatakse vastavalt RTJ 5 „Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad“; vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui: (a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja (b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

b) Mittesihtotstarbelised tasud ja annetused

Mittesihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt on liikmemaksud ja asutajaliikmete ühekordsed sissemaksed. Mittesihtotstarbelisi tasusid kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud. Tasusid ei kajastata tuluna enne, kui laekumine on väga tõenäoliselt kindel.

c) MTÜ Päästeliit on annetuste vahendaja. Annetusi kajastatakse kui sihtotstarbelisi ja nende üle peetakse eraldi arvestust. Annetusi eraisikutelt ja firmadelt kajastatakse kassapõhiselt ja makseid annetuste saajatele samuti.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2018	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	7 353	7 353
Ostjatelt laekumata arved	7 353	7 353
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	3 731	3 731
Kokku nõuded ja ettemaksed	11 084	11 084
	31.12.2017	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	12 382	12 382
Ostjatelt laekumata arved	12 382	12 382
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	703	703
Kokku nõuded ja ettemaksed	13 085	13 085

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

				Kokku
	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	
31.12.2016				
Soetusmaksumus	3 804	102 781	106 585	106 585
Akumuleeritud kulum	-2 690	-9 047	-11 737	-11 737
Jääkmaksumus	1 114	93 734	94 848	94 848
Ostud ja parendused	524		524	524
Amortisatsioonikulu	-456	-12 922	-13 378	-13 378
31.12.2017				
Soetusmaksumus	4 328	102 781	107 109	107 109
Akumuleeritud kulum	-3 146	-21 969	-25 115	-25 115
Jääkmaksumus	1 182	80 812	81 994	81 994
Amortisatsioonikulu	-389	-12 921	-13 310	-13 310
31.12.2018				
Soetusmaksumus	4 328	102 781	107 109	107 109
Akumuleeritud kulum	-3 535	-34 890	-38 425	-38 425
Jääkmaksumus	793	67 891	68 684	68 684

Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad (eurodes)

	Kokku	
	Arvutitarkvara	
31.12.2018		
Soetusmaksumus	4 200	4 200
Akumuleeritud kulum	0	0
Jääkmaksumus	4 200	4 200

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Võlad tarnijatele	17 888	17 888	0
Võlad töövõtjatele	15 159	15 159	0
Maksuvõlad	2 723	2 723	0
Muud võlad	3 041	3 041	0
Muud viitvõlad	3 041	3 041	0
Saadud ettemaksed	68 537	13 567	54 970
Tulevaste perioodide tulud	68 537	13 567	54 970
Kokku võlad ja ettemaksed	107 348	52 378	54 970

	31.12.2017	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Võlad tarnijatele	15 248	15 248	0
Võlad töövõtjatele	6 887	6 887	0
Maksuvõlad	3 239	3 239	0
Muud võlad	1 552	1 552	0
Muud viitvõlad	1 552	1 552	0
Saadud ettemaksed	80 812	12 922	67 890
Tulevaste perioodide tulud	80 812	12 922	67 890
Kokku võlad ja ettemaksed	107 738	39 848	67 890

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused (eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	31.12.2016	Saadud	Tagastatud	Tulu	31.12.2017
Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks					
KIK'i toetus, leping 3-2 14/3093-7/2015	93 734	0	0	-12 922	80 812
Kokku sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks	93 734	0	0	-12 922	80 812
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Liikmetelt saadud toetus, Raul Voit	1 200	0	0	-1 200	0
Silberauto toetus	14 000	0	0	-14 000	0
Päästeamet, leping 88ML	7 018	0	0	-7 018	0
Tallink Grupp AS'ga Sponsorleping	0	30 000	0	-30 000	0
Päästeamet, leping 85ML	0	30 000	0	-30 000	0
Päästeamet, leping 111ML	0	7 000	0	-7 000	0
Alfons Hakans AS, leping 22.06.2017	0	49 569	0	-49 569	0
Annetusena kogutud Päästeliidu pangakontole.	0	1 905	0	-1 905	0
SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital	0	10 298	0	-10 298	0
KIK'i toetus 23.01.2017	0	5 764	0	-5 764	0
Harmet OÜ, toetus Hüüru Vabatahtlikule Päästekomandole	0	1 500	0	-1 500	0
Liikmete annetused kodulehe tarbeks.	0	1 992	0	-1 992	0
Baltic Agro AS, toetus Kõpu VPK'le	0	1 000	0	-1 000	0
Liikmetelt saadud Üldkogul osalemise toetus.	0	2 099	0	-2 099	0
Imatra Elekter AS, toetus Palivere Vabatahtlikule Päästekomandole	0	400	0	-400	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	22 218	141 527	0	-163 745	0
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	115 952	141 527	0	-176 667	80 812

	31.12.2017	Saadud	Tagastatud	Tulu	31.12.2018
Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks					
KIK'i toetus, leping 3-2 14/3093-7/2015	80 812	0	0	-12 921	67 891
Kokku sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks	80 812	0	0	-12 921	67 891
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Annetused liikmetelt	0	1 979	0	-1 979	0
Päästeamet Tegevustoetus	0	47 000	0	-47 000	0
Tallinna Munitsipaalpolitsei - õnnetuste ennetamine	0	7 000	0	-7 000	0
AS BALTIC AGRO (toetused päästekomandodele)	0	5 000	0	-5 000	0
BECKY AS (Toetus)	0	1 000	0	-1 000	0
TALLINNA BEKKERI SADAM OÜ Toetus	0	5 500	0	-5 500	0
ERGO INSURANCE SE Ühingute kindlustused	0	27 000	0	-27 000	0
ERICSSON EESTI AS Päästeautode remondi toetus	0	5 000	0	-5 000	0
AS G4S EESTI (toetus)	0	10 000	0	-10 000	0
IF P.C INSURANCE AS	0	2 500	0	-2 500	0
KODANIKUÜHISKONNA SIHTKAPITAL SA Toetusleping AH17-53-YR	0	1 081	0	-1 081	0
Annetus Noarootsi päästeala noorteringile	0	2 600	0	-2 600	0
RUDUS AS	0	5 000	0	-5 000	0
SISEMINISTERIUM 6 4-2 1/69ML 16.03.2018 Leping 69ML	0	5 500	0	-5 500	0
AS Tallink Grupp 008/18	0	33 000	0	-33 000	0
KODANIKUÜHISKONNA SIHTKAPITAL SA Toetusleping RT18-11	0	220	0	-220	0
KODANIKUÜHISKONNA SIHTKAPITAL SA Toetusleping	0	3 694	0	-3 694	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	163 074	0	-163 074	0
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	80 812	163 074	0	-175 995	67 891

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2018	2017
Kontoriruumi rent + komm.kulud	3 267	3 308
Transpordi- ja kütusekulud	20 630	20 506
Pangateenus	66	135
Sidekulud, internet, telefon, veebiserver	1 504	1 817
Raamatupidamine	2 640	1 904
Majanduskulud	117	2 625
Töörietus	1 132	7 253
Üldkogu	9 214	6 855
Kindlustusekulu	796	507
Osalemine rahvusvaheliste organisatsioonide töös	1 922	2 534
Inventar	916	1 222
Magnetid, kleepsud, mütsid jne.	18 213	1 928
Organisatsiooni ja võrgustiku arendus	21 088	9 330
Reklaam ja turunduskulud	4 742	0
Lähetuskulud	2 048	0
Muud sihtotstarbelised kulud	0	42 431
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	88 295	102 355

Lisa 8 Jagatud annetused ja toetused (eurodes)

	2018	2017
MTÜ Vabatahtlik Reservpäästerühm	0	1 320
MTÜ Kõpu Tuletõrjeselts	0	903
MTÜ Priitahtlikud Pritsumehed	0	400
MTÜ Hüüru RC Klubi	0	1 490
Ühingutele toetuste väljamaksmine Ergo Kindlustuse kompensatsioonid	4 846	0
Ühingutele toetuste väljamaksmine Baltic Agro toetusest	4 625	0
Noarootsi Tuletõrjeselts (Noarootsi TS noorteringile kogunenud toetusmaksete ülekanne)	2 600	0
Mittetulundusühing Kaberneeme Klubi Muud tegevuskulud	5 000	0
Kokku jagatud annetused ja toetused	17 071	4 113

Lisa 9 Tööjõukulud

(eurodes)

	2018	2017
Palgakulu	51 812	43 206
Sotsiaalmaksud	16 656	14 604
Kokku tööjõukulud	68 468	57 810
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2

Lisa 10 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2018	31.12.2017
Juriidilisest isikust liikmete arv	121	117

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2018	31.12.2017
	Nõuded	Nõuded
Asutajad ja liikmed	4 186	9 796

2018	Müügid
Asutajad ja liikmed	14 253
2017	Müügid
Asutajad ja liikmed	2 099

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2018	2017
Arvestatud tasu	37 303	24 566